

# ECP Invest, Holstebro ApS

Østerbrogade 34, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 04 20 18

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

---

Ejgild Nørgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ECP Invest, Holstebro ApS Østerbrogade 34 7500 Holstebro  Telefon: 97 42 34 11  CVR-nr.: 25 04 20 18 Stiftet: 19. november 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ejgild Nørgaard Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	EC Properties ApS, Holstebro ECP Allingevej A/S, Holstebro ECP Ejendomme ApS, Holstebro ECP Siriusvej ApS, Holstebro ECP Lundholmcentret ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Hovedaktiviteten i de tilknyttede virksomheder har bestået i at eje og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i de tilknyttede virksomheder har i 2015/16 andraget 54 t.kr. mod -771 t.kr. sidste år. Forbedringen i resultat af kapitalandele skyldes en bedre udlejningsprocent i de tilknyttede virksomheder. På balancedagen er der 1 ejendom i koncernen, som ikke er udlejet.

Årets resultat efter skat udgør -495 t.kr. mod -1.280 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.361 t.kr. mod 16.955 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 406 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.670 t.kr. svarende til en egenfinansiering på 26,9 % af de samlede aktiver på 17.361 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stigende resultat af resultatandele i de tilknyttede virksomheder.

På baggrund af ovennævnte forventes et overskud i det kommende år samt en stigende egenkapital, ligesom selskabet forventes fortsat at have en tilfredsstillende likviditetssituation.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.142	-771.115
Administrationsomkostninger	-67.000	-76.930
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.858</b>	<b>-848.045</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	10.816
Finansielle omkostninger	-487.119	-446.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>-499.977</b>	<b>-1.283.560</b>
Skat af årets resultat	4.955	3.626
<b>Årets resultat</b>	<b>-495.022</b>	<b>-1.279.934</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.142	1.117.468
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Disponeret fra overført resultat	-650.364	-2.497.402
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-495.022</b>	<b>-1.279.934</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.309.593</u>	<u>16.951.421</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.309.593</u>	<u>16.951.421</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.309.593</u></b>	<b><u>16.951.421</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.950	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.955</u>	<u>3.626</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.905</u>	<u>3.626</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.905</u></b>	<b><u>3.626</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.361.498</u></b>	<b><u>16.955.047</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	2.362.000	2.362.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.796.933	1.438.761
4 Overført resultat	409.827	1.060.191
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.669.960</u></b>	<b><u>4.960.952</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitut	1.000.000	2.000.000
6 Gæld til tilknyttet virksomhed	860.909	809.669
6 Anden langfristet gæld	10.745.839	9.147.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.606.748</u>	<u>11.957.095</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.877	0
Anden gæld	59.913	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.790</u>	<u>37.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.691.538</u></b>	<b><u>11.994.095</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.361.498</u></b>	<b><u>16.955.047</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	15.512.660	15.512.660
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>15.512.660</b>	<b>15.512.660</b>
Op-/nedskrivninger 1. oktober	1.438.761	-111.417
Årets resultat efter skat	54.142	-771.115
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	-343.487	48.293
Opskrivning af udlejningsejendom i tilknyttet virksomhed	117.000	273.000
Koncerttilskud til ECP Allingevej ApS	0	2.000.000
Regulering udskudt skat vedrørende opskrivning tidligere år	530.517	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>1.796.933</b>	<b>1.438.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>17.309.593</b>	<b>16.951.421</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EC Properties ApS	Holstebro	100 %
ECP Allingevej A/S	Holstebro	100 %
ECP Ejendomme ApS	Holstebro	100 %
ECP Siriusvej ApS	Holstebro	100 %
ECP Lundholmcentret ApS	Holstebro	100 %

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	2.362.000	2.362.000
	<b>2.362.000</b>	<b>2.362.000</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Udvidelse af anpartskapitalen i 2013/14 med 2.237.000 kr., der er tegnet til kurs 304,32.

Anpartskapitalen er opdelt i nom. 362.000 kr. A-anparter og nom. 2.000.000 kr. B-anparter.

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>		
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.438.761	0		
Årets overførte resultat	54.142	1.117.468		
Opskrivning af udlejningsejendom i tilknyttet virksomhed	117.000	273.000		
Regulering udskudt skat vedrørende opskrivning tidligere år	530.517	0		
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	-343.487	48.293		
	<b><u>1.796.933</u></b>	<b><u>1.438.761</u></b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober	1.060.191	3.557.593		
Årets overførte resultat	-650.364	-2.497.402		
	<b><u>409.827</u></b>	<b><u>1.060.191</u></b>		
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. oktober	100.000	350.000		
Udbetalt udbytte	-100.000	-350.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>		
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>100.000</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/9 2016</u></b>	<b><u>30/9 2015</u></b>
Gæld til pengeinstitut	0	1.000.000	1.000.000	2.000.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	860.909	860.909	809.669
Anden langfristet gæld	<u>0</u>	<u>10.745.839</u>	<u>10.745.839</u>	<u>9.147.426</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.606.748</u></b>	<b><u>12.606.748</u></b>	<b><u>11.957.095</u></b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 296 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld i Jyske Bank, der pr. 30. september 2016 udgør i alt 11.648 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.